
 

ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

Strana 1 
 

 

 
ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

 

Zápis č. 2/2018  

 
Zápis ze shromáždění vlastníků konaného dne  13. 06. 2018 

 
Shromáždění zahájeno v … 17,00……….. hodin 

Název společenství vlastníků (vyplňuje SVP): Společenství vlastníků Bulharská 1424 

Adresa:  Ostrava-Poruba, 708 00, Bulharská                    Čís.or./č.pop.: 1424/27 

Číslo střediska : 060 P 435 

Počet hlasů všech vlastníků ve SV:                 86 866      75%     65 150                   50%         43 433 

 Počet přítomných vlastníků na shromáždění: 53 533                                 50%         26 766,5 

Počet hostů:  0 

Shromáždění   bylo   nebylo  při zahájení usnášení schopné (zaškrtněte uskutečněnou alternativu ) 

Shromáždění řídil: Blisa Jaroslav 

Zapisovatel: Sýkorová Kateřina 

Sčitatel hlasů: Rozbrojová Jana 

Ověřovatel: Mgr. Jurečková Irena 

 

PROGRAM shromáždění vlastníků: 

1) Zahájení, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele. 

2) Schválení podmínek úvěru v KB. 

3) Diskuze 

4) Závěr 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 



 

ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

Strana 2 
 

Ad. 1)  
Jednání zahájil pan Blisa, seznámil přítomné s programem jednání a navrhl vedením shromáždění pana 

Blisu, zapisovatelem paní Sýkorovou Kateřinu, ověřovatelem paní Mgr. Jurečkovou Irenu a sčitatelem 

hlasů paní Rozbrojovou Janu 

 

Hlasování č. 1:                 pro: 53 533                                 proti: 0                          zdržel se: 0 

 

Usnesení: 

Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele a sčitatele byl schválen. 

 

Ad. 2) Schválení podmínek úvěru v KB. 

 

Pan Blisa seznámil přítomné se zněním smlouvy o úvěru, který bude použit na provedenou 

rekonstrukci stupaček SV, TUV a plynu. Úvěr je ve výši 1 mil Kč, s dobou splatností 5 let, měsíční 

splátkou ve výši 18 290,- Kč. Úroková sazba bude pevná a bude činit 2,39 % p. a. z jistiny úvěru a to 

po celou dobu splatnosti. Úvěr bude zajištěn dle podmínek smlouvy a to ve výši 3 měsíčních splátek, 

které budou vedeny jako zástava pohledávky na účtu KB. 

 

 

Diskuze: 

 

Pan Blisa následně vyzval přítomné k dotazům, nebo podnětům. 

 

Pan Blisa vyzval přítomné k hlasování o přijetí usnesení o přijetí podmínek úvěru v KB a zajištění 

tohoto úvěru dle podmínek KB. 

 

Hlasování č. 2    pro: 53 533                                                proti: 0                        zdržel se: 0 

 

Usnesení: 

Shromáždění se usneslo, že souhlasí s předloženými podmínkami KB k poskytnutí úvěru a 

k zajištění pohledávky dle podmínek KB. 

 

Ad. 3)  Diskuze 

Bez příspěvku. 

 

Ad 4) Závěr 

 

Řídící shromáždění pan Blisa poděkoval přítomným za aktivní účast a jednání v 17:15 hod ukončil. 

 

 

Shromáždění bylo ukončeno v … 17:15 hodin. 

 

 

Zapsala: Sýkorová Kateřina 

 

Ověřila: Mgr. Jurečková Irena 

 

 

 

 

 

…………………………………                                          ……………………………………… 

         Blisa Jaroslav                                                                            Rozbrojová Jana 
        předseda výboru SV                                                                                    místopředseda výboru SV 


